附件1：

	[bookmark: _GoBack]黄石经济技术开发区·铁山区2022年湖北省基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘笔试、面试、综合成绩及体检入围名单一览表（不含考核招聘人员）

	招考单位名称
	报考岗位
	报考岗位代码
	姓名
	考号
	招聘人数
	医疗卫生专业基础笔试卷面成绩
	综合应用能力笔试卷面成绩
	折算笔试成绩
	面试分数
	综合成绩
	岗位排名
	备注

	四棵卫生院
	药师
	2022D0073
	程益群
	242020102830
	1
	113.5
	109
	74.17
	77.4
	76.11 
	1
	拟进入体检

	四棵卫生院
	药师
	2022D0073
	易萧楠
	242020102307
	1
	102
	109
	70.33
	78.6
	75.29 
	2
	

	四棵卫生院
	药师
	2022D0073
	张丽娟
	242020101711
	1
	107
	112.5
	73.17
	72.4
	72.71 
	3
	

	四棵卫生院
	临床医生
	2022D0074
	明伟奇
	242020103902
	1
	132.5
	124
	85.5
	73
	78.00 
	1
	拟进入体检

	四棵卫生院
	临床医生
	2022D0075
	赵红玲
	242020103306
	1
	119.5
	122.5
	80.67
	74.2
	76.79 
	1
	拟进入体检

	四棵卫生院
	临床医生
	2022D0075
	李晓刚
	242020101118
	1
	104
	101.5
	68.5
	81.6
	76.36 
	2
	

	四棵卫生院
	临床医生
	2022D0075
	吴凯
	242020103026
	1
	96
	101.5
	65.83
	缺考
	
	
	

	四棵卫生院
	临床医生
	2022D0077
	严志刚
	242020101928
	1
	131
	128
	86.33
	81.2
	83.25 
	1
	拟进入体检

	四棵卫生院
	检验技师
	2022D0078
	饶胜男
	242020101507
	1
	111
	117.5
	76.17
	76.2
	76.19 
	1
	拟进入体检

	四棵卫生院
	检验技师
	2022D0078
	陈露
	242020101818
	1
	100
	117
	72.33
	76
	74.53 
	2
	

	四棵卫生院
	检验技师
	2022D0078
	张方晖
	242020104003
	1
	107
	113
	73.33
	73.8
	73.61 
	3
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	中医医师
	2022D0067
	王镇
	242020103929
	1
	129
	130
	86.33
	81
	83.13 
	1
	拟进入体检

	鹿獐山社区卫生服务中心
	中医医师
	2022D0067
	成海娟
	242020101427
	1
	106
	117
	74.33
	76.2
	75.45 
	2
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	中医医师
	2022D0067
	刘国全
	242020103107
	1
	129
	131
	86.67
	缺考
	
	
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	药剂师
	2022D0068
	黄友凤
	242020100928
	1
	118.5
	125
	81.17
	80.4
	80.71 
	1
	拟进入体检

	鹿獐山社区卫生服务中心
	药剂师
	2022D0068
	刘桉
	242020102509
	1
	99
	102.5
	67.17
	72
	70.07 
	2
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	药剂师
	2022D0068
	胡丽娟
	242020100921
	1
	107.5
	104
	70.5
	60.2
	64.32 
	3
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	康复技师
	2022D0069
	曹龙根
	242020102604
	1
	95
	107
	67.33
	79.6
	74.69 
	1
	拟进入体检

	鹿獐山社区卫生服务中心
	康复技师
	2022D0069
	黄松
	242020103213
	1
	94
	93.5
	62.5
	66.8
	65.08 
	
	

	鹿獐山社区卫生服务中心
	康复技师
	2022D0069
	潘宏业
	242020102408
	1
	76
	96.5
	57.5
	67.2
	63.32 
	
	

	汪仁中心卫生院
	临床医生
	2022D0070
	陈小健
	242020101624
	1
	111.5
	117.5
	76.33
	63.6
	68.69 
	
	

	大王镇卫生院
	临床医生
	2022D0072
	刘耀
	242020102109
	2
	108.5
	118.5
	75.67
	72.4
	73.71 
	1
	拟进入体检

	大王镇卫生院
	临床医生
	2022D0072
	张玲玲
	242020100110
	2
	116.5
	123
	79.83
	66.8
	72.01 
	
	

	大王镇卫生院
	临床医生
	2022D0072
	李相月
	242020102609
	2
	116
	119.5
	78.5
	缺考
	
	
	

	备注：根据《2022年湖北省基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘公告》规定，面试实行最低面试合格分数线控制，设置面试成绩合格线70分，低于合格线的人员不能进入体检考察阶段。









